cupones 

por 
usuario 

Cupones 
disponibles 

GASTON LUGA 

PROMOCIÓN VÁLIDA EN 
SUCURSALES FÍSICAS PARTICIPANTES: 

20% DE DESCUENTO EXCLUSIVO PARA 
CLIENTES NUEVOS Y RECURRENTES  al 

acumular desde $100.00 (cien pesos con 00/100 
M.N.) hasta $2,500.00 (dos mil quinientos pesos con 

00/100 M.N.) ; 

O bien $500.00 (quinientos pesos con 00/100 
M.N.) DE DESCUENTO a partir de $2,500.01 (dos 

mil quinientos pesos con 01/100 M.N.) 

Del 05 al 31 
de enero de 

2026 
KUESKI20 1 100 

SCAPPINO 

PROMOCIÓN VÁLIDA EN 
SUCURSALES FÍSICAS PARTICIPANTES: 

20% DE DESCUENTO EXCLUSIVO PARA 
CLIENTES NUEVOS Y RECURRENTES  al 

acumular desde $100.00 (cien pesos con 00/100 
M.N.) hasta $2,500.00 (dos mil quinientos pesos con 

00/100 M.N.) ; 

O bien $500.00 (quinientos pesos con 00/100 
M.N.) DE DESCUENTO a partir de $2,500.01 (dos 

mil quinientos pesos con 01/100 M.N.) 

Del 05 al 31 
de enero de 

2026 
KUESKI20 1 100 

NUTRISA 

PROMOCIÓN VÁLIDA EN 
TIENDA EN LÍNEA: 

20% DE DESCUENTO EXCLUSIVO PARA 
CLIENTES NUEVOS Y RECURRENTES  al 

acumular desde $100.00 (cien pesos con 00/100 
M.N.) hasta $1,000.00 (mil pesos con 00/100 M.N.) ;

[...]

mil pesos con 01/100 M.N.) 

Del 01 de 
enero al 31 
de marzo de 

2026 

KUESKIPROMODA 1 400 

ANFORAMA 

PROMOCIÓN VÁLIDA EN 
TIENDA EN LÍNEA Y SUCURSALES FÍSICAS 

PARTICIPANTES: 

20% DE DESCUENTO EXCLUSIVO PARA 
CLIENTES NUEVOS Y RECURRENTES  al 

acumular desde $799.00 (setecientos noventa y 
nueve pesos con 00/100 M.N.) hasta $2,500.00 (dos 

mil quinientos pesos con 00/100 M.N.) ; 

O bien $500.00 (quinientos pesos con 00/100 
M.N.) DE DESCUENTO a partir de $2,500.01 (dos 

mil quinientos pesos con 01/100 M.N.) 

Del 01 al 08 
de enero de 

2026 
KUESKIREYES 1 50 

MAISON PEONY 

PROMOCIÓN VÁLIDA EN 
TIENDA EN LÍNEA: 

$1,000.00 M.N. DE DESCUENTO EXCLUSIVO 

PARA CLIENTES NUEVOS Y RECURRENTES al 
acumular desde $5,000.00 (cinco mil pesos con